
UCHWAŁA NR III/52/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/608/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 
2018 r. w sprawie udzielenia przez Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej jednostkom 

samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego: Powiatowi Jędrzejowskiemu, Powiatowi 
Włoszczowskiemu, Powiatowi Skarżyskiemu, Powiatowi Starachowickiemu, Powiatowi Koneckiemu, 
Gminie Kielce, Powiatowi Sandomierskiemu, Powiatowi Ostrowieckiemu w związku z realizowanym 

projektem pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region”, współfinansowanym przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 8. Rozwój edukacji 
i aktywne społeczeństwo, Działanie 8.5. Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego i kształcenia 
ustawicznego, Poddziałanie 8.5.1. Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz 

tworzenia i rozwoju CKZiU.

Na podstawie art. 8a oraz  art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.), art. 216 ust. 2, pkt 5 oraz art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 j.t. z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Paragraf 2 Uchwały Nr XLII/608/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2018 r. 
otrzymuje brzmienie: „Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 wynosi 441 642,00 zł brutto (słownie: 
czterysta czterdzieści jeden tysięcy sześćset czterdzieści dwa złote 00/100), która zostanie udzielona zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały”.

§ 2. Załącznik do Uchwały Nr XLII/608/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 
2018 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
SEJMIKU

ANDRZEJ PRUŚ

Id: 8A4DE021-980E-48F1-B51C-1B48623FCB59. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/52/18

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wartość udzielonej pomocy rzeczowej w postaci wyposażenia pracowni i warsztatów szkolnych 
z przeznaczeniem dla 12 szkół uczestniczących w projekcie pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa-

Nowoczesny Region”

I. POWIAT JĘDRZEJOWSKI: Razem 32 621,00 zł

·Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie, ul. Przypkowskiego 
49, 28-300 Jędrzejów

II. POWIAT WŁOSZCZOWSKI: Razem 68 354,00 zł

·Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, 
ul. Koniecpolska 40, 29-100 Włoszczowa

·Zespół Szkól Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie,  ul. Wiśniowa 23,  29 - 
100 Włoszczowa

III. POWIAT SKARŻYSKI: Razem 32 843,00 zł

·Zespół Szkół Technicznych im. Armii Krajowej, Al. Tysiąclecia 22, 26-110 Skarżysko-Kamienna

IV. POWIAT STARACHOWICKI: Razem 81 181,00 zł

·Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Starachowicach, ul.1 Maja 4, 27-200 Starachowice

·Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 w Starachowicach, ul. Szkolna 10, 27-200 Starachowice

V. POWIAT KONECKI: Razem 37 947,00 zł

·Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Stanisława Staszica w Stąporkowie, ul. Stanisława Staszica 4, 26-
220 Stąporków

VI. GMINA KIELCE: Razem 115 154,00 zł

·Zespół Szkół Elektrycznych w Kielcach, ul. Prezydenta R. Kaczorowskiego 8, 25-317 Kielce

·Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 w Kielcach, ul. Zgoda 31, 25-378 Kielce

·Zespół Szkół Informatycznych im. gen. Józefa Hauke Bosaka, ul. Józefa Hauke Bosaka 1,  25-217 Kielce

VII. POWIAT SANDOMIERSKI: Razem 37 626,00 zł

·Zespół  Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. prof. Zbigniewa Strzeleckiego w Sandomierzu, ul. 
Słowackiego 37, 27-600 Sandomierz

VIII. POWIAT OSTROWIECKI: Razem 35 916,00 zł

·Zespół Szkół Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul.  Sandomierska 2, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

Łączna wartość udzielonej pomocy rzeczowej wynosi: 441 642,00 zł brutto, która zostanie przekazana 
12 szkołom uczestniczącym w projekcie pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region” za 
pośrednictwem organów prowadzących – jednostek samorządu terytorialnego, pod które bezpośrednio 
podlegają.

Id: 8A4DE021-980E-48F1-B51C-1B48623FCB59. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą Nr 28/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12.12.2018 roku został przyjęty projekt

Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/608/18 Sejmiku

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie udzielenia przez Województwo

Świętokrzyskie pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego:

Powiatowi Jędrzejowskiemu, Powiatowi Włoszczowskiemu, Powiatowi Skarżyskiemu, Powiatowi

Starachowickiemu, Powiatowi Koneckiemu, Gminie Kielce, Powiatowi Sandomierskiemu, Powiatowi

Ostrowieckiemu w związku z realizowanym projektem pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny

Region”, współfinansowanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, Oś

Priorytetowa 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działanie 8.5. Rozwój i wysoka jakość

szkolnictwa zawodowego i kształcenia ustawicznego, Poddziałanie 8.5.1. Podniesienie jakości kształcenia

zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU.

Od stycznia 2016 roku do września 2018 roku Województwo Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski

Województwa Świętokrzyskiego w partnerstwie ze Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu

Technologii Sp. z o.o., Gminą Kielce-Centrum Kształcenia Praktycznego w Kielcach, Świętokrzyskim

Związkiem Pracodawców Prywatnych Lewiatan oraz Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli

realizował projekt pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa - Nowoczesny Region” (1a221), współfinansowany

przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020, Oś Priorytetowa 8. Rozwój

edukacji i aktywne społeczeństwo, Działanie 8.5. Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego

i kształcenia ustawicznego, Poddziałanie 8.5.1. Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie

na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU.

Celem głównym projektu był wzrost jakości kształcenia zawodowego w zakresie wpisującym się

w rozwój inteligentnych specjalizacji regionu świętokrzyskiego i dostosowanie metod nauczania do

wymagań rynku pracy w 28 szkołach zawodowych poprzez podniesienie kwalifikacji

nauczycieli/nauczycielek i uczniów/uczennic szkół zawodowych oraz wypracowanie modelu współpracy i

opracowanie zasad funkcjonowania CKZiU. Uchwałą Nr XLII/608/18 Sejmiku Województwa

Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2018 r., zmienioną Uchwałą Nr XLVII/664/18 z dnia 23 lipca 2018 r.

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraził zgodę na przyznanie pomocy rzeczowej wybranym

jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego, jako organom prowadzącym dla

szkół otrzymujących wsparcie. Planowane wysokości kwot uległy zmianie w wyniku przeprowadzonych w

ramach przedmiotowego projektu postępowań w trybie przetargów nieograniczonych dot. zakupu, dostawy i

rozładunku fabrycznie nowego sprzętu komputerowego oraz multimedialnego, oprogramowania i

Id: 8A4DE021-980E-48F1-B51C-1B48623FCB59. Uchwalony Strona 1



akcesoriów komputerowych stanowiących wyposażenie pracowni dydaktycznych oraz warsztatów

szkolnych w 12 szkołach ponadgimnazjalnych z województwa świętokrzyskiego, uczestniczących w

projekcie.

Przedmiotowe wyposażenie trafiło do: Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Jędrzejowie, Zespołu

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 we Włoszczowie, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 we

Włoszczowie, Zespołu Szkół Nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim, Zespół Szkół Technicznych w Skarżysku-

Kamiennej, Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2 w Starachowicach, Zespołu Szkół Zawodowych Nr 3 w

Starachowicach, Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stąporkowie, Zespołu Szkół Technicznych i

Ogólnokształcących w Sandomierzu oraz trzech kieleckich placówek: Zespołu Szkół Elektrycznych w

Kielcach, Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Kielcach, Zespołu Szkół Informatycznych w Kielcach.

Sumaryczna wartość przyznanej Uchwałą Nr XLII/608/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia

19 marca 2018 r., zmienioną Uchwałą Nr XLVII/664/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23

lipca 2018 r. pomocy rzeczowej wyniosła ogółem 572 000,00 zł brutto, natomiast w wyniku

przeprowadzonych przetargów nieograniczonych wartość udzielonej pomocy rzeczowej wyniosła

441 642,00 zł brutto. Zakupione wyposażenie zostało przekazane szkołom za pośrednictwem organów

prowadzących – jednostek samorządu terytorialnego, pod które bezpośrednio podlegają. Dostawy sprzętu do

szkół odbywały się w trzech turach. Pierwsze dostawy do szkół z Jędrzejowa, Włoszczowy oraz Ostrowca

Świętokrzyskiego odbyły się w maju. Pod koniec lipca doposażenie otrzymały 3 szkoły z Kielc oraz Zespół

Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Sandomierzu, w połowie sierpnia doposażenie otrzymały

pozostałe 4 szkoły z powiatu skarżyskiego, starachowickiego oraz koneckiego. Doposażenie dla pozostałych

16 szkół uczestniczących w projekcie zrealizował partner projektu – Świętokrzyskie Centrum Innowacji

i Transferu Technologii Sp. z o. o.

Środki finansowe na zakup wyposażenia pracowni dydaktycznych oraz warsztatów szkolnych dla 12 szkół

ponadgimnazjalnych z województwa świętokrzyskiego zostały zabezpieczone w Dziale 801, Rozdziale

80130 na § 4247 i §4249 – zakup środków dydaktycznych i książek.

Ostateczny wniosek o płatność rozliczający projekt został złożony na koniec października 2018 r.

Id: 8A4DE021-980E-48F1-B51C-1B48623FCB59. Uchwalony Strona 2




